
 
Российская Федерация  

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
О системе поощрения за активное 
участие в формировании ком-
фортной городской среды муни-
ципального образования Парфин-
ское городское поселение 

 

 

принято Думой муниципального района 25 декабря 2019 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях оценки трудовой и общественной деятельности граждан, 

коллективов предприятий, организаций и учреждений, активно участвующих в 

формировании комфортной городской среды муниципального образования 

Парфинское городское поселение 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемую Систему поощрения Администрацией Парфин-

ского муниципального района за активное участие в формировании комфортной 

городской среды муниципального образования Парфинское городское поселе-

ние. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-телекомму-

никационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района 

 

Леонтьева Е.Н. 

 Председатель  

Думы муниципального района 

Степанов  А.А. 
 
 
25 декабря 2019 года 
№ 223 
 



 

Утверждено 
решением Думы Парфинского 

 муниципального района 

от 25.12.2019  №223 

 

 

Система поощрения Администрацией Парфинского муниципального рай-

она за активное участие в формировании комфортной городской среды 

муниципального образования Парфинское городское поселение 

 

 

1. В целях оценки трудовой и общественной деятельности граждан, кол-

лективов, предприятий, организаций и учреждений, активно участвующих в 

формировании комфортной городской среды муниципального образования 

Парфинское городское поселение устанавливается следующая Система поощ-

рения: 

1.1. Награждение Благодарственным письмом Главы Парфинского муни-

ципального района. 

1.2. Награждение Почетной грамотой Администрации Парфинского му-

ниципального района. 

1.3. Награждение Благодарностью Главы Парфинского муниципального 

района. 

2. Награждение Благодарственным письмом Главы Парфинского муници-

пального района, Почетной грамотой Администрации Парфинского муници-

пального района, Благодарностью Главы Парфинского муниципального района 

производится в соответствии с Положениями об этих наградах, утвержденными 

Администрацией Парфинского муниципального района. 

3. Инициаторами награждения за активное участие в формировании ком-

фортной городской среды муниципального образования Парфинское городское 

поселение могут выступать Совет депутатов Парфинского городского поселе-

ния, структурные подразделения Администрации Парфинского муниципального 

района. 

4. Общее количество поощрений за год и решение о награждении прини-

маются Администрацией Парфинского муниципального района самостоятельно. 


